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Beijer Almas dotterbolag Beijer Tech 
förvärvar JR-Wood
Beijer Tech har idag, den 1 juni 2026, tecknat avtal om att 
förvärva majoriteten av aktierna i JR-Wood Oy, en leverantör av 
installationsfärdiga materialpaket för tak, fasader, dörrar och 
fönster till renoveringsmarknaden i Finland och Sverige.

JR-Wood är en leverantör av installationsfärdiga materialpaket för tak, fasader, dörrar och 
fönster till renoveringsmarknaden i Finland och Sverige. Företaget kapar material till rätt 
mått, ytbehandlar och paketerar enligt kundens specifikationer. Bolaget ligger i Haapajärvi, 
Norra Österbotten i Finland och har 15 anställda och omsätter cirka 17 miljoner euro med 
god lönsamhet. För ytterligare information hänvisas till bolagets hemsida: .www.jrwood.fi

Förvärvet är i linje med Beijer Almas modell för värdeskapande förvärv och Beijer Techs 
strategi att förvärva lönsamma bolag i attraktiva nischer med god tillväxtpotential och hög 
förädlingsgrad.

Jussi Laitinen, VD för Beijer Tech Finland, kommenterar transaktionen: ”JR-Wood är ett 
välskött och lönsamt bolag med en stark ställning som tydlig marknadsledare inom sin 
nisch. Bolagets erbjudande skapar ett tydligt kundvärde med skräddarsydda, 
installationsfärdiga lösningar. Vi är glada att välkomna JR-Wood och dess anställda till 
Beijer Tech.”

Bolagets grundare, Joni Viitakangas, stannar kvar som minoritetsägare. Han kommenterar 
också transaktionen: ”Jag är stolt över det vi har byggt upp på JR-Wood tillsammans med 
våra anställda. Genom att bli en del av Beijer Tech får vi en långsiktig ägare med resurser 
och industriell kompetens för att stödja vår fortsatta tillväxt, samtidigt som vi behåller den 
entreprenörsanda och det kundfokus som har varit nyckeln till vår framgång.”

I transaktionen förvärvar Beijer Tech en majoritet av aktierna i JR-Wood Oy med tillträde 
idag. Bolaget kommer att ingå i Beijer Techs affärsområde Industriprodukter. Förvärvet 
bedöms ha en marginellt positiv inverkan på Beijer Almas resultat per aktie.

 Pressmeddelande 1 juni 2026

https://beijeralma.se
https://www.jrwood.fi/en/home/


Beijer Alma  Dragarbrunnsgatan 45, Box 1747, 751 47 Uppsala  Telefon 018-15 71 60  beijeralma.se· · ·
Styrelsens säte: Uppsala  Organisationsnummer 556229-7480·

För ytterligare information
Johnny Alvarsson, tillförordnad vd och koncernchef - telefon 018-15 71 60
Peter Forslund, ekonomichef - telefon 018-15 71 60

Om Beijer Alma AB
Beijer Alma är en internationell förvärvsorienterad industrikoncern med ett 70-tal bolag. 
Affärsidén är att genom en decentraliserad organisation skapa en långsiktig och 
kapitaleffektiv resultattillväxt genom att äga, förvärva och utveckla industribolag med 
ledande positioner i växande nischer. Verksamheten inriktas på industriella komponenter, 
tekniska lösningar och nischade produkter. I koncernen ingår Beijer Components som 
erbjuder kundanpassade industrikomponenter på en global marknad och Beijer Tech som 
består av industri- och teknikbolag på den nordiska marknaden. Beijer Alma är noterat på 
NASDAQ Stockholm Large Cap-lista.
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